1.020.714.754 de Bogotá, D.C, en el empleo de libre 
nombramiento y remoción denominado Subdirector, Código 068 Grado 04, asignado a la 
Subdirección de Silvicultura, Flora y Fauna Silvestre de la Secretaria Distrital de Ambiente, con 
una asignación básica mensual de SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($7.245.334) M/CTE. y gastos de representación 
de DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS ($2.173.600) 
M/CTE.

Artículo 2º.- Los costos que ocasione el presente nombramiento se encuentran amparados por 
el rubro de la Secretaría Distrital de Ambiente No. 0211 – Gastos – Funcionamiento – Gastos de 
Personal.

Artículo 3º.- Dar por terminado el encargo de funciones del empleo de Subdirector, Código 068,